РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
АРЫДОНЫ ра й о н ы  б ы н а т т о н  х и у ы н а ф ф а й а д ы  м у н и ц и п а л о м  р а в з а р д ы  а д м и н и с т ра ц и

У Ы Н А Ф Ф / Е
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРДОНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от с/ ¥■  _ 2021 г. №.

г. Ардон

О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов на территории

сельских поселений, входящих в состав Ардонского района

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 24.06.1998г. № 89-ФЗ «Об отходах производства
и потребления», постановлением Правительства РФ от 31.08.2018г. №1039 «Об
утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов и ведения их реестра», на основании протокола заседания
комиссии по вопросам определения мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов от 26.04.2021г. №6 администрация местного
самоуправления муниципального образования Ардонский район постановляет:

1. Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории сельских поселений, входящих в состав
Ардонского района, утвержденного постановлением АМС МО Ардонский район
от 07.04.2020г. №87 «Об утверждении реестра (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории сельских поселений, входящих в состав
Ардонского района», дополнив его местами (площадками) накопления твердых
коммунальных отходов согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
муниципального образования Ардонский район в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы АМС — начальника отдела архитектуры и строительства
Хаматова А.Ц.

Глава администрации

Приложение
к постановлению АМС МО Ардонский район

от^ / .  ОЦ  2021 г. № '/ '/ ¥

Места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
на территории сельских поселений, входящих в состав Ардонского района

№
п/п

Д а н н ы е  о н а х о ж д ен и и  м ест  (п л о щ а д о к ) н ак о п л ен и я  Т К О
Д а н н ы е  о т ех н и ч еск и х  х а р а к т ер и ст и к а х  м ест  (п л о щ а д о к )

н а к о п л ен и я  Т К О

Д а н н ы е  о с о б ст в ен н и к а х  м ест  (п л о щ а д о к )
н а к о п л ен и я

(дл я  ю р. л и ц  - п о л н о е  н аи м е н о в ан и е , О Г Р Н ,
ф а к т и ч е ск и й  ад р ес;

д л я  И П  -  Ф И О , О Г Р Н , а д р ес  р еги стр ац и и  по
м есту  ж и т е л ь с т в а ;

д л я  ф из. л и ц  -  Ф И О , с ер и я , н ом ер  и д а т а  вы д ач и
п асп о р та , а д р ес  р е ги ст р а ц и и  по м е с ту

ж и тел ьств а , к о н т ак т н ы е  д а н н ы е )

Д а н н ы е  об  и с т о ч н и к а х
о б р а з о в а н и я  Т К О

А д р ес
Г  ео г р а ф и ч е с к и е

к о о р д и н а т ы

П о к р ы т и е
(гр у н т , б ет о н ,

а с ф а л ь т ,
и н о е)

П л о щ а д ь ,
м2

К о л и ч е с т в о  к о н т ей н е р о в

Р а зм ещ ен н
ы е, ш т.

О б ъ ем ,
куб. м

П л а н и р у е
м ы е к

р а зм е щ е
н и ю , ш т.

21
Р С О -А л а н и я , А р д о н ск и й  р ай он ,

к сев ер у  о т  с. К р ас н о го р
4 3 .2 3 9 4 3 3 ,4 4 .2 4 0 7 6 9 б ето н 30 1 8

О О О  "А рл ан -Ф и ш "
к сев ер у  о т  с. К р ас н о го р , 2  км

а /д  "К р асн о го р -Б ек ан "
О Г Р Н - 1 1 7 1 5 1 3 0 0 6 9 5 0

а д м и н и с тр а т и в н ы й
к орп ус